2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Тридцать второе заседание

РЕШЕНИЕ №  38

27 мая 2021 года

г. Верхняя Тура

Об исполнении бюджета

Городского округа Верхняя Тура

за 2020 год

Заслушав доклад об итогах исполнения бюджета Городского округа Верхняя Тура за 2020 год, в соответствии со статьями 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Городского округа Верхняя Тура, главой 6 Положения «О бюджетном процессе в Городском округе Верхняя Тура», утвержденного решением Думы Городского округа Верхняя Тура от 15.07.2015 № 46 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в Городском округе Верхняя Тура»,
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:

Статья 1

Утвердить отчет об исполнении бюджета Городского округа Верхняя Тура за 2020 год (приложение 1), в том числе:

1)  общий объем поступивших доходов в сумме 893 793 253 рубля 36 копеек, в том числе по налоговым и неналоговым доходам в сумме 120 906 447 рублей 47 копеек;

2)  общий объем осуществленных расходов в сумме 887 696 405 рублей 48 копеек;

3)  профицит  бюджета  Городского  округа  Верхняя  Тура  в  сумме 6 096 847 рублей 88 копеек.

Статья 2
Утвердить доходы бюджета Городского округа Верхняя Тура за 2020 год по кодам классификации доходов бюджетов (приложение 2).

Статья 3
Утвердить расходы бюджета Городского округа Верхняя Тура за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов (приложение 3).
Статья 4

Утвердить расходы бюджета Городского округа Верхняя Тура за 2020 год по ведомственной структуре расходов местного бюджета (приложение 4).

Статья 5

Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Городского округа Верхняя Тура за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов (приложение 5).

Статья 6

Утвердить объем муниципального долга на 1 января 2021 года в части бюджетных кредитов в сумме 0 рублей 00 копеек.

Статья 7

Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Статья 8

Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхняя Тура» и разместить на официальном сайте Городского округа Верхняя Тура.

	Председатель Думы

Городского округа Верхняя Тура

	Глава Городского округа

Верхняя Тура

	______________ И.Г. Мусагитов

«___»___________2021 год
	____________ И.С. Веснин

«___»___________2021 год